heeft werkneemster een ongedateerde, in het Italiaans opgestelde handgeschreven verklaring

ondertekend, die voor zover thans van belang, vertaald in het Nederlands, vermeldt:

‘Ondergetekende V. (werkneemster) verklaart dat zij van de firma Pisa IJs het bedrag van €

5.230,= (vijfduizendtweehonderddertig) heeft ontvangen voor extra uren, die buiten de

normale (regelmatige) werktijd zijn gemaakt. Zij verklaart tevens dat alles is betaald zoals

door beide partijen in Italië was overeengekomen ten tijde van de aanstelling. Met de

ondertekening voor ontvangst van bovengenoemd bedrag, verklaart werkneemster dat zij